
UCHWAŁA  NR  X/91/11
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia  w formie darowizny działki 217 w Goraju

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a,   ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  ze  zmianami/ w związku z art. 13 ust.2 i 
2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2010 roku Nr 
102,poz.651 ze zmianami/ 

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala co następuje

§  1. Przyjąć  w formie darowizny do zasobów  mienia komunalnego Gminy Lubasz od
        Polskich Kolei Państwowych nieruchomość oznaczoną jako działka  217  
        o powierzchni 0.2800 ha   pod drogę.

§  2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia aktu notarialnego

§  3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubasz

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Nr 3 w Goraju zwróciła się do Dyrekcji Polskich Kolei 
Państwowych z prośba o nieodpłatne przekazanie m. in. działki oznaczonej numerem geodezyjnym 
217 w Goraju. Działa ta stanowi odcinek drogi  od skrzyżowania z drogą  wojewódzką  Goraj – 
Ciszkowo (  za torami  w Goraju)  do  połączenia z  drogą  będącą  w zarządzie  Gminy Lubasz  i 
oznaczoną  numerem  geodezyjnym  221.  Celem  przejęcia  tej  nieruchomości  jest  ustanowienie 
jednego właściciela dla  drogi,  która pozwoli  mieszkańcom Wspólnoty i  Domu Kolejowego na 
swobodny dojazd do swych posesji. Obecnie droga będąca w zarządzie Gminy Lubasz jest przez 
nią utrzymywana, natomiast pozostały odcinek (działka 217) jest często nieprzejezdna z uwagi na 
fakt, iż Polskie Koleje Państwowe nie maja interesu by ja utrzymywać. Polskie Koleje Państwowe 
deklarują nieodpłatne przekazanie omawianej działki. Stąd też przyjęcie działki 19/5w zasób mienia 
gminy należy uznać za konieczne i uzasadnione.


